ZAWODY KLUBOWE

DZIESIATKA L6dz
16dz, 21 lipca 2021

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw OPEN
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Imie i Nazwisko
GALANCIAK Przemystaw
OLCZAK Marek
CHMIELEWSKI Dominik
WRZALEK Juliusz
KOCHANIAK Marek
GRZEGOREK Stawomir
KACZMAREK Lukasz
DABROWSKI Jarostaw
DOMARADZKI Piotr
ZAWADZKI Marcin
MACIEJEWSKI Mariusz
KOCIOLEK Piotr
SKRZYPCZYK Krzysztof
CZUMA Przemystaw
IZYDORCZYK Jacek
KIERLIK Andrzej
DUCZYMINSKI Radostaw

Klub
DZIESIATKA 1.6dz
PROELIA Warszawa
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
KABAR L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz

25m Pistolet maszynowy 10 strzatéow OPEN

M-ce
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Imie i Nazwisko

WRZALEK Juliusz
DUCZYMINSKI Radostaw
KIERLIK Andrzej
DOMARADZKI Piotr
GRZEGOREK Stawomir

Klub
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz

25m Pistolet sportowy 10 strzatéw OPEN
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Imie i Nazwisko

MACIASZEK Arkadiusz
WRZALEK Juliusz
DELUCA Paolo
RAJEWSKI Krzysztof
CHMIELEWSKI Dominik
GALANCIAK Przemystaw
KACZMAREK Lukasz
GRZEGOREK Stawomir
DOMARADZKI Piotr
DUCZYMINSKI Radostaw
CZUMA Przemystaw
KOZLOWSKI Igor
DABROWSKI Jarostaw
KOCHANIAK Marek

Klub
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
KABAR L6dz
DZIESIATKA Lo6dz

Wynik
83
77
77
71
66
63
60
59
56
55
50
46
41
38
30
27
27

Wynik
94
92
89
88
62

Wynik
85
75
75
73
73
70
67
63
51
49
47
35
32
31
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15 KOCIOLEK Piotr

16 IZYDORCZYK Jacek
Strzelba 7 strzatow OPEN

M-ce Imie i Nazwisko

1  SKRZYPCZYK Krzysztof

2 CHOJNACKI Maciej

3 DOMARADZKI Piotr

4  KOCIOLEK Piotr

5 DABROWSKI Jarostaw

6 OLCZAK Marek

7  GALANCIAK Przemystaw

8 GRZEGOREK Stawomir

9  WRZALEK Juliusz

10 CZUMA Przemystaw

11 IZYDORCZYK Jacek

12 MACIEJEWSKI Mariusz

Zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow,

oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikoéw

byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtowny

Krzysztof SKRZYPCZYK

Sedzia Klasy Drugiej

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

Klub
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
KABAR L6dz
PROELIA Warszawa
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA 1.6dz

16

Wynik
100.0000
71,3921
70,1381
63,8857
61,6318
53,0865
50,0672
26,4303
12,7567
9,9821
4,2911
0

Przewodniczacy Komisji RTS

Aleksandra SOSZKA
Sedzia Klasy Pierwszej



